[image: image1.png]

Республика Карелия

Администрация Олонецкого национального муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28 апреля 2021 года                            № 349
Об отмене постановления администрации Олонецкого национального муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением об отмене запланированной физкультурной акции 46-го легкоатлетического пробега «Самбатукса – Олонец», посвящённого Дню Победы,

Администрация Олонецкого национального муниципального района п о с т а н о в л я е т:

1.
Отменить постановление администрации Олонецкого национального муниципального района от 16.04.2021 № 316 «О проведении физкультурной акции 46-го легкоатлетического пробега «Самбатукса-Олонец», посвященного Дню Победы».

2.
Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его подписания                и подлежит размещению Управлению делами администрации Олонецкого национального муниципального района (А. Исаев) на официальном сайте Олонецкого национального муниципального района.
Глава администрации
       В.Н. Мурый